FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

DIRETORIA DE EXTENSÃO

1

SELEÇÃO PÚBLICA DA EQUIPE TÉCNICA E ADMINISTRATIVA DA ESCOLA DE CONSELHOS

EDITAL Nº 06 DE 2015

A Fundação Universidade do Tocantins – UNITINS, por meio da Comissão de Seleção, torna público
o presente Edital que modifica o EDITAL Nº 01 DE 2014 de Seleção Pública da Equipe Técnica e
Administrativa da Escola de Conselhos, de acordo com o que segue.

1. DAS VAGAS

1.1 O número de vagas para a função de Técnico em Informática passa a ser 02 (duas).

1.2 Permanecem inalterados os demais itens do Edital Nº 01 de 2014.

Palmas/TO, 10 de março de 2015.

A Comissão de Seleção